
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND Hà Nội, ngày       tháng       năm 2024 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua 

“Toàn dân chung sức xây dựng Nông thôn mới” thành phố Hà Nội năm 2023 

 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

- Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-HĐTĐKT ngày 20/4/2021 của Hội đồng Thi 

đua - Khen thưởng Thành phố về việc tổ chức phong trào thi đua “Toàn dân 

chung sức xây dựng Nông thôn mới” thành phố Hà Nội giai đoạn 2021 - 2025; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thành 

phố Hà Nội tại Tờ trình số 45/TTr-SNN ngày 23/02/2024 và Trưởng Ban Thi đua 

- Khen thưởng Thành phố tại Tờ trình số       /TTr-BTĐ ngày      /     /2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 

 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 34 tập thể, 83 hộ gia đình và 67 cá nhân có 

thành tích trong phong trào “Toàn dân chung sức xây dựng Nông thôn mới” 

thành phố Hà Nội năm 2023. 

(Có danh sách kèm theo) 
 

Điều 2. Mức thưởng cho tập thể, hộ gia đình và cá nhân thực hiện theo Điều 

58 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ. Tiền thưởng 

được trích từ Quỹ Thi đua, Khen thưởng Thành phố chuyển vào tài khoản của Sở 

Nông nghiệp và phát triển nông thôn thành phố Hà Nội để thực hiện. 
 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND Thành phố, Trưởng Ban Thi đua - Khen 

thưởng Thành phố, Giám đốc Sở Tài chính thành phố Hà Nội, Giám đốc Kho bạc 

Nhà nước Hà Nội, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thành phố 

Hà Nội và các tập thể, hộ gia đình, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND Thành phố; 

- VPUB: CVP, NC; 
-  Lưu: VT, BTĐ. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Trần Sỹ Thanh 
 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày     /     / 2024 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội) 
 

I. Tập thể: 

1. Nhân dân và cán bộ quận Tây Hồ; 

2. Nhân dân và cán bộ huyện Thanh Trì; 

3. Nhân dân và cán bộ huyện Sóc Sơn; 

4. Phòng Kinh tế ngành, Văn phòng UBND Thành phố; 

5. Phòng Bưu chính - Viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông Hà Nội; 

6. Ban Tuyên giáo Huyện ủy Ứng Hòa; 

7. Ban Dân vận Huyện ủy Ứng Hòa; 

8. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Ứng Hòa; 

9. Uỷ ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam huyện Hoài Đức; 

10. Hội Nông dân huyện Hoài Đức; 

11. Phòng Kinh tế huyện Hoài Đức; 

12. Phòng Kinh tế huyện Gia Lâm; 

13. Phòng Kinh tế huyện Ứng Hòa; 

14. Phòng Kinh tế huyện Ba Vì; 

15. Phòng Kinh tế huyện Đan Phượng; 

16. Phòng Kinh tế huyện Đông Anh; 

17. Phòng Kinh tế huyện Quốc Oai; 

18. Phòng Kinh tế huyện Thanh Trì; 

19. Văn phòng điều phối xây dựng nông thôn mới huyện Sóc Sơn; 

20. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ba Vì; 

21. Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Ba Vì; 

22. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Sóc Sơn; 

23. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Quốc Oai; 

24. Nhân dân và cán bộ thôn An Hiền, Xã Hoàng Diệu, huyện Chương Mỹ; 

25. Nhân dân và cán bộ thôn Cốc Thượng, Xã Hoàng Diệu, huyện Chương Mỹ; 

26. Nhân dân và cán bộ thôn Mỗ Xá, Xã Phú Nam An, huyện Chương Mỹ; 

27. Nhân dân và cán bộ thôn Phú Đức, Xã Phú Nam An, huyện Chương Mỹ; 

28. Nhân dân và cán bộ thôn Phượng Nghĩa, Xã Phụng Châu, huyện Chương Mỹ. 

29. Nhân dân và cán bộ thôn Tầm Thượng, xã Quang Lãng, huyện Phú Xuyên; 

30. Nhân dân và cán bộ thôn Nhân Sơn, xã Tri Thuỷ, huyện Phú Xuyên; 

31. Nhân dân và cán bộ thôn Hoàng Nguyên, xã Tri Thuỷ, huyện Phú Xuyên; 

32. Nhân dân và cán bộ thôn Khoang Sau, xã Sơn Đông, thị xã Sơn Tây; 

33. Nhân dân và cán bộ thôn Lòng Hồ, xã Kim Sơn, thị xã Sơn Tây; 

34. Công ty TNHH Một Thành viên cơ khí – 17, xã Đông Xuân, huyện Sóc Sơn. 



II. Hộ gia đình: 

1. Hộ gia đình ông Nguyễn Huy Phong, thôn Cốc Thượng, xã Hoàng Diệu, huyện 

Chương Mỹ; 

2. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Tập, thôn Thanh Nê, xã Thanh Bình, huyện Chương Mỹ; 

3. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Cương, thôn Tân Hội, xã Tân Tiến, huyện Chương Mỹ; 

4. Hộ gia đình ông Trịnh Bá Bình, thôn Phương Hạnh, xã Tân Tiến, huyện Chương Mỹ; 

5. Hộ gia đình ông Lê Công Văng, thôn Mỗ Xá, xã Phú Nam An, huyện Chương Mỹ; 

6. Hộ gia đình bà Lê Thị Thành, thôn Mỗ Xá, xã Phú Nam An, huyện Chương Mỹ; 

7. Hộ gia đình ông Lê Công Bảo, thôn Mỗ Xá, xã Phú Nam An, huyện Chương Mỹ; 

8. Hộ gia đình ông Lê Công Thắng, thôn Mỗ Xá, xã Phú Nam An, huyện Chương Mỹ; 

9. Hộ gia đình ông Lê Công Độ, thôn Mỗ Xá, xã Phú Nam An, huyện Chương Mỹ; 

10. Hộ gia đình ông Lê Công Thìn, thôn Mỗ Xá, xã Phú Nam An, huyện Chương Mỹ; 

11. Hộ gia đình ông Lê Công Nghĩa, thôn Mỗ Xá, xã Phú Nam An, huyện Chương Mỹ; 

12. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Ánh, thôn Mỗ Xá, xã Phú Nam An, huyện Chương Mỹ; 

13. Hộ gia đình ông Lê Xuân Tuấn, thôn Mỗ Xá, xã Phú Nam An, huyện Chương Mỹ; 

14. Hộ gia đình bà Lê Thị Nhuần, thôn Mỗ Xá, xã Phú Nam An, huyện Chương Mỹ; 

15. Hộ gia đình bà Nguyễn Thị Thường, thôn Mỗ Xá, xã Phú Nam An, huyện 

Chương Mỹ; 

16. Hộ gia đình ông Lê Văn Phượng, thôn Phú Đức, xã Phú Nam An, huyện Chương Mỹ; 

17. Hộ gia đình ông Nguyễn Mạnh Cường, thôn Phú Đức, xã Phú Nam An, 

huyện Chương Mỹ; 

18. Hộ gia đình ông Phạm Ngô Hùng, thôn Phú Đức, xã Phú Nam An, huyện 

Chương Mỹ; 

19. Hộ gia đình bà Phạm Thị Điễn, thôn Phú Đức, xã Phú Nam An, huyện Chương Mỹ; 

20. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Tuyên, thôn Phú Đức, xã Phú Nam An, huyện 

Chương Mỹ; 

21. Hộ gia đình bà Vũ Thị Tỉnh, thôn Phú Đức, xã Phú Nam An, huyện Chương Mỹ; 

22. Hộ gia đình ông Nguyễn Kim Minh, thôn Phượng Nghĩa, xã Phụng Châu, 

huyện Chương Mỹ; 

23. Hộ gia đình ông Nguyễn Kim Liêm, thôn Phượng Nghĩa, xã Phụng Châu, 

huyện Chương Mỹ; 

24. Hộ gia đình ông Hà Đức Vinh, thôn Phượng Nghĩa, xã Phụng Châu, huyện 

Chương Mỹ; 

25. Hộ gia đình ông Nguyễn Đình Phương, thôn Gò Cáo, xã Thủy Xuân Tiên, 

huyện Chương Mỹ; 

26. Hộ gia đình ông Ngô Anh Tuấn, khu dân cư Thăng Long, xã Hải Bối, huyện 

Đông Anh; 

 

 

 



27. Hộ gia đình bà Phạm Vân Anh, khu dân cư Thăng Long, xã Hải Bối, huyện Đông Anh; 

28. Hộ gia đình ông Trần Văn Thú, thôn Cổ Dương, xã Tiên Dương, huyện Đông Anh; 

29. Hộ gia đình ông Trần Ngọc Sáu, thôn Cổ Dương, xã Tiên Dương, huyện Đông Anh; 

30. Hộ gia đình ông Đinh Xuân Vững, thôn Cổ Dương, xã Tiên Dương, huyện Đông Anh; 

31. Hộ gia đình bà Đinh Thị Quyền, thôn Cổ Dương, xã Tiên Dương, huyện Đông Anh; 

32. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Hạnh, thôn Mai Hiên, xã Mai Lâm, huyện Đông Anh; 

33. Hộ gia đình bà Lê Thị Năm, Khu 7, xã Thụy Lâm, huyện Đông Anh; 

34. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Tú, thôn Biểu Khê, xã Thụy Lâm, huyện Đông Anh; 

35. Hộ gia đình ông Phạm Xuân Khôi, thôn Mạnh Tân, xã Thụy Lâm, huyện Đông Anh; 

36. Hộ gia đình ông Trần Văn Truật, thôn Cổ Miếu, xã Thụy Lâm, huyện Đông Anh; 

37. Hộ gia đình ông Phạm Quang Hồng, thôn Lương Quy, xã Xuân Nộn, huyện Đông Anh; 

38. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Ngạch, thôn Đồi Vua, xã Sơn Đông, thị xã Sơn Tây; 

39. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Minh, thôn Đồi Vua, xã Sơn Đông, thị xã Sơn Tây; 

40. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Lực, thôn Đồi Vua, xã Sơn Đông, thị xã Sơn Tây; 

41. Hộ gia đình bà Nguyễn Thị Mùi, thôn Khoang Sau, xã Sơn Đông, thị xã Sơn Tây; 

42. Hộ gia đình ông Phùng Văn Hồng, thôn Khoang Sau, xã Sơn Đông, thị xã Sơn Tây; 

43. Hộ gia đình bà Trương Thị Kỳ, thôn Nhân Lý, xã Xuân Sơn, thị xã Sơn Tây; 

44. Hộ gia đình ông Phùng Văn Vinh, thôn Vật Lại 1, xã Vật Lại, huyện Ba Vì; 

45. Hộ gia đình ông Nguyễn Anh Tấn, thôn Vật Lại 2, xã Vật Lại, huyện Ba Vì; 

46. Hộ gia đình ông Nguyễn Mạnh Thản, thôn Vân Hội, xã Phong Vân, huyện Ba Vì; 

47. Hộ gia đình ông Đỗ Đức Thiện, thôn Cẩm An, xã Cẩm Lĩnh, huyện Ba Vì; 

48. Hộ gia đình ông Hoàng Minh Ngọc, thôn Cẩm An, xã Cẩm Lĩnh huyện Ba Vì; 

49. Hộ gia đình ông Chu Văn Thuật, thôn Vô Khuy, xã Cẩm Lĩnh, huyện Ba Vì; 

50. Hộ gia đình ông Chu Văn Mỹ, thôn Vô Khuy, xã Cẩm Lĩnh, huyện Ba Vì; 

51. Hộ gia đình ông Lê Văn Lệnh, thôn Cẩm An, xã Cẩm Lĩnh, huyện Ba Vì; 

52. Hộ gia đình ông Phùng Văn Quý, thôn Vô Khuy, xã Cẩm Lĩnh, huyện Ba Vì; 

53. Hộ gia đình ông Chu Minh Ước, thôn Vô Khuy, xã Cẩm Lĩnh, huyện Ba Vì; 

54. Hộ bà Nguyễn Thị Hợi, Thôn Bặt Ngõ, xã Liên Bạt, huyện Ứng Hòa; 

55. Hộ gia đình ông Nguyễn Hữu Khải, thôn Trung, xã Viên Nội, huyện Ứng Hòa; 

56. Hộ gia đình ông Nghiêm Văn Tuân, thôn Thái Bình, xã Vạn Thái, huyện Ứng Hòa; 

57. Hộ gia đình ông Phạm Tất Thắng, thôn Nội Xá, xã Vạn Thái, huyện Ứng Hòa; 

58. Hộ gia đình bà Trần Thị Sự, thôn Nội Xá, xã Vạn Thái, huyện Ứng Hòa; 

59. Hộ gia đình ông Trần Văn Vẽ, thôn Nội Xá, xã Vạn Thái, huyện Ứng Hòa; 

60. Hộ gia đình ông Phạm Văn Lợi, thôn 2, xã Vạn Phúc, huyện Thanh Trì; 

61. Hộ gia đình bà Nguyễn Thị Nhương, thôn 2, xã Vạn Phúc, huyện Thanh Trì; 

62. Hộ gia đình bà Nguyễn Thị Phố, thôn 2, xã Vạn Phúc, huyện Thanh Trì; 

63. Hộ gia đình bà Nguyễn Thị Oanh, thôn 3, xã Đông Mỹ, huyện Thanh Trì; 

64. Hộ gia đình ông Nguyễn Xuân Tuấn, thôn Vân La, xã Hồng Vân, huyện Thường Tín; 

65. Hộ gia đình ông Trần Văn Quyết, thôn Đỗ Xá, xã Vạn Điểm, huyện Thường Tín; 

 

 



66. Hộ gia đình ông Phạm Văn Cương, thôn An Lãng, xã Văn Tự, huyện Thường Tín; 

67. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Luyến, thôn Yêm, xã Đông Xuân, huyện Sóc Sơn; 

68. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Hòa, thôn 5, xã Hồng Kỳ, huyện Sóc Sơn; 

69. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Nghi, thôn Đông Lai, xã Quang Tiến, huyện Sóc Sơn; 

70. Hộ gia đình ông Bùi Văn Minh, thôn Đông Lai, xã Quang Tiến, huyện Sóc Sơn; 

71. Hộ gia đình ông Đồng Văn Mùi, thôn Phong Mỹ, xã Trung Giã, huyện Sóc Sơn; 

72. Hộ gia đình ông Đồng Văn Long, thôn Phong Mỹ, xã Trung Giã, huyện Sóc Sơn; 

73. Hộ gia đình ông Đồng Văn Sang, thôn Phong Mỹ, xã Trung Giã, huyện Sóc Sơn; 

74. Hộ gia đình bà Trần Thị Thu Hiền, thôn Phong Mỹ, xã Trung Giã, huyện Sóc Sơn; 

75. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Giang, thôn Phong Mỹ, xã Trung Giã, huyện Sóc Sơn; 

76. Hộ gia đình ông Hạ Huy Phượng, thôn Phong Mỹ, xã Trung Giã, huyện Sóc Sơn; 

77. Hộ gia đình ông Đồng Văn Hương, thôn Phong Mỹ, xã Trung Giã, huyện Sóc Sơn; 

78. Hộ gia đình ông Ngô Văn Chiến, thôn Lương Đình, xã Bắc Sơn, huyện Sóc Sơn; 

79. Hộ gia đình Ông Nguyễn Xuân Giang, thôn Yên Sào - xã Xuân Giang, huyện 

Sóc Sơn; 

80. Hộ gia đình ông Trần Ngọc Phương, thôn Phú Thịnh, xã Minh Phú, huyện Sóc Sơn; 

81. Hộ gia đình ông Nguyễn Viết Thuật, thôn Phú Thịnh, xã Minh Phú, huyện Sóc Sơn; 

82. Hộ gia đình ông Nguyễn Văn Huynh, thôn Phú Thịnh, xã Minh Phú, huyện Sóc Sơn; 

83. Hộ gia đình ông Vũ Văn Mạnh, thôn Phú Thịnh, xã Minh Phú, huyện Sóc Sơn. 
 

III. Cá nhân: 

1. Ông Nguyễn Văn Thọ, Bí thư Huyện ủy Quốc Oai; 

2. Bà Bùi Thị Thu Hiền, Bí thư Huyện uỷ Ứng Hòa; 

3. Ông Trần Văn Nghĩa, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện Hoài Đức; 

4. Ông Nguyễn Tiến Cường, Chủ tịch UBND huyện Thanh Trì; 

5. Ông Nguyễn Tiến Thiết, Chủ tịch UBND huyện Ứng Hòa; 

6. Ông Nguyễn Trường Sơn, Chủ tịch UBND huyện Quốc Oai; 

7. Ông Lê Thanh Nam, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường Hà Nội (nguyên 

Chủ tịch UBND huyện Đan Phượng); 

8. Ông Nguyễn Thanh Tịnh, Phó Chủ tịch UBND quận Tây Hồ; 

9. Ông Đỗ Quang Trung, Chủ nhiệm UBKT Huyện uỷ, nguyên Phó Chủ tịch 

UBND huyện Ba Vì; 

10.  Ông Đỗ Minh Tuấn, Phó Chủ tịch UBND huyện Sóc Sơn; 

11.  Ông Phạm Quang Tuấn, Phó Chủ tịch UBND huyện Quốc Oai; 

12.  Ông Phạm Xuân Toàn, Phó Chánh văn phòng Thành uỷ Hà Nội; 

13.  Ông Nguyễn Thế Hạ, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam huyện Hoài Đức; 

14.  Ông Nguyễn Trọng Thọ, Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Huyện ủy Hoài Đức; 

15.  Ông Phạm Xuân Trường, Trưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy Hoài Đức; 

16.  Ông Nguyễn Viết Đạt, Trưởng phòng Kinh tế huyện Đan Phượng; 

 



17.  Ông Phạm Văn Hoạch, Trưởng phòng Kinh tế huyện Ứng Hòa; 

18.  Bà Hoàng Thị Hà, Trưởng phòng Kinh tế huyện Sóc Sơn; 

19.  Ông Trần Đức Nam, Phó Trưởng phòng Kinh tế huyện Sóc Sơn; 

20.  Bà Trần Thị Thanh Huế, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Sóc Sơn; 

21.  Ông Phùng Huy Diễn, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Quốc Oai; 

22.  Ông Hoàng Tiến Dũng, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Gia Lâm; 

23.  Bà Phạm Thị Thuỳ Vân, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Thanh Trì; 

24.  Ông Phạm Văn Ngát, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì; 

25.  Ông Nguyễn Anh Đức, chuyên viên phòng Tổng hợp, Văn phòng UBND 

thành phố Hà Nội; 

26.  Bà Vũ Thị Hồng Thắm, Phó Trưởng phòng Bưu chính - Viễn thông, Sở 

Thông tin và Truyền thông Hà Nội; 

27.  Ông Lê Xuân Trường, Phó Chánh Thanh tra, Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn Hà Nội (nguyên Phó Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ Thực vật, Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Nội); 

28.  Bà Trần Thị Thu Hằng, phụ trách phòng Thông tin điện tử, Trung tâm Thông 

tin điện tử thành phố Hà Nội (nguyên Phó Giám đốc Trung tâm Báo chí Thủ đô); 

29.  Bà Đoàn Thị Thu Hiền, Phó Trưởng phòng Quản lý cơ sở lưu trú, Sở Du Lịch Hà Nội; 

30.  Ông Lê Trung Dũng, Phó Trưởng phòng Kinh tế quận Long Biên; 

31.  Bà Lương Thuý Hằng, chuyên viên phòng Quản lý cây xanh chiếu sáng và Công 

trình ngầm, Sở Xây dựng Hà Nội; 

32.  Ông Phùng Thanh Tùng, chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn Hà Nội; 

33.  Ông Bùi Anh Tuấn, chuyên viên Phòng Giáo dục trung học, Sở Giáo dục và 

Đào tạo Hà Nội; 

34.  Ông Nguyễn Hữu Sinh, chuyên viên Phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao 

thông, Sở Giao thông vận tải Hà Nội; 

35.  Ông Hoàng Đức Phúc, chuyên viên chính, phòng Nghiệp vụ y, Sở Y tế Hà Nội; 

36.  Thượng tá Nguyễn Đình Nhâm, Phó Trưởng phòng Dân quân tự vệ, Bộ tham 

mưu, Bộ Tư lệnh Thủ đô; 

37.  Bà Lê Thị Lan Anh, chuyên viên phòng Kinh tế huyện Ba Vì; 

38.  Bà Dương Thị Thanh Xuyên, chuyên viên phòng Kinh tế huyện Ba Vì; 

39.  Bà Đặng Thị Vi, chuyên viên phòng Kinh tế huyện Ứng Hòa; 

40.  Ông Đỗ Hữu Thành, chuyên viên phòng Kinh tế huyện Đông Anh; 

41.  Bà Hoàng Thị Tâm An, chuyên viên phòng Kinh tế thị xã Sơn Tây; 

42.  Ông Vũ Sỹ, chuyên viên phòng Kinh tế huyện Mê Linh; 

43.  Bà Kiều Thị Hoa, chuyên viên phòng Kinh tế huyện Gia Lâm; 

44.  Ông Trần Xuân Tĩnh, Chủ tịch UBND xã Phù Đổng, huyện Gia Lâm; 

45.  Ông Lê Xuân Thường, Bí thư Đảng ủy xã Đa Tốn, huyện Gia Lâm; 

 

 



46.  Ông Lâm Tiến Bắc, Bí thư Đảng ủy xã Ninh Hiệp, huyện Gia Lâm; 

47.  Bà Lê Thị Chính, Chủ tịch UBND xã Kim Sơn, thị xã Sơn Tây; 

48.  Bà Nguyễn Thanh Huyền, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể 

thao huyện Sóc Sơn (nguyên Bí thư Đảng ủy xã Tiên Dược, huyện Sóc Sơn); 

49.  Trịnh Hoàng Long, Bí thư Đảng ủy xã Quang Tiến, huyện Sóc Sơn; 

50.  Ngô Thế Bích, Bí thư Đảng ủy xã Trung Giã, huyện Sóc Sơn; 

51.  Nguyễn Văn Huynh, Chủ tich UBND xã Phú Cường, huyện Sóc Sơn; 

52.  Nguyễn Văn Hòa, Chủ tich UBND xã Xuân Giang, huyện Sóc Sơn; 

53.  Nguyễn Kim Thanh, Chủ tich UBND xã Phú Minh, huyện Sóc Sơn; 

54.  Ông Nguyễn Văn Thanh, Bí thư Đảng uỷ xã Hồng Dương, huyện Thanh Oai; 

55.  Ông Nguyễn Trọng Hoàn, Phó Chủ tịch UBND xã Phú Cát, huyện Quốc Oai; 

56.  Ông Nguyễn Văn Ngọc, Chủ tịch HĐND xã Sài Sơn, huyện Quốc Oai; 

57.  Ông Nguyễn Xuân Tuyến, Bí thư Đảng ủy xã Ngọc Mỹ, huyện Quốc Oai; 

58.  Ông Nguyễn Quang Tuấn, Chủ tịch UBND xã Nghĩa Hương, huyện Quốc Oai; 

59.  Ông Nguyễn Bá Trường Yên, Chủ tịch UBND xã Yên Sở, huyện Hoài Đức; 

60.  Ông Phạm Ngọc Lê, Chủ tịch UBND xã Kim Chung, huyện Hoài Đức; 

61.  Ông Nguyễn Viết Hùng, Chủ tịch UBND xã Sơn Đồng, huyện Hoài Đức; 

62.  Ông Đỗ Xuân Đáng, Chủ tịch UBND xã Minh Khai, huyện Hoài Đức; 

63.  Bà Hoàng Thị Ánh Tuyết, công chức Văn phòng – Thống kê, xã Phù Đổng, 

huyện Gia Lâm; 

64.  Ông Nguyễn Quốc Đạt, Công chức Văn phòng – Thống kê, xã Đa Tốn, 

huyện Gia Lâm 

65.  Ông Nguyễn Nhân Khả, Bí thư Chi bộ thôn Thuận Quang, xã Dương Xá, 

huyện Gia Lâm; 

66.  Bà Thích Đàm Liên, Trụ trì chùa Hoa Nghiêm, thôn Chu Quyến, xã Chu 

Minh huyện Ba Vì; 

67.  Bà Đỗ Thị Loan, cụm 13, xã Tân Hội, huyện Đan Phượng./. 

 

Tổng cộng: 34 tập thể, 83 hộ gia đình, 67 cá nhân 

 


		2024-04-24T17:26:04+0700


		2024-04-24T17:26:24+0700


		2024-04-25T08:51:39+0700


		2024-04-25T10:52:21+0700
	Nguyễn Công Bằng


		2024-04-25T15:03:20+0700


		2024-04-25T15:02:07+0700


		2024-04-25T15:02:07+0700


		2024-04-25T15:02:07+0700


		2024-05-02T18:03:54+0700
	Phạm Thị Thu Huyền


		2024-05-03T15:35:08+0700


		2024-05-04T09:46:11+0700


		2024-05-04T09:46:11+0700


		2024-05-04T09:46:11+0700


		2024-05-04T09:46:11+0700


		2024-05-04T09:46:11+0700




